附  件6
解除（终止）劳务承揽协议书

[bookmark: _GoBack]甲方：  贵州兴邺建设工程有限责任公司
乙方：  龙里县洗马镇人民政府
丙方：             ；身份证：
    甲、乙双方于     年   月   日至     年   月  日签订劳务承揽协议（三年固定期限，已续签），现因丙方个人原因，申请辞职。根据经甲、乙、丙三方协商一致，同意从        年    月   日起解除（终止）劳动合同。

甲方（盖章）：  贵州兴邺建设工程有限责任公司
授权代理人（签字）：
日期：

乙方（签字）：  龙里县洗马镇人民政府
授权代理人（签字）：
日期：

丙方（签字盖手印）：
日期：